
Usnesení z 20. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 04. 2016 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 20. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 19. 04. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/20/632/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky uchazeče Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 

Podbořany, IČ 61325759 proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky "Výběr 
dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje" 

II.  r o z h o d l a  
  dle § 111 ZVZ nevyhovět námitkám uchazeče Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, 

Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 proti zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky "Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje" 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o námitkách 
termín:19.04.2016 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:19.04.2016 

 

 
USNESENÍ RK/20/633/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  oznámení uchazeče MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČO 

25968807 ze dne 11.4.2016 o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo pro stavbu 
Galerie moderního umění v Hradci Králové - změna využití bytů na kanceláře včetně 
žádosti o vrácení poskytnuté jistoty 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  odmítnutí uzavření smlouvy o dílo pro stavbu Galerie moderního umění v Hradci 

Králové - změna využití bytů na kanceláře vítězným uchazečem 
 



Usnesení z 20. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 04. 2016 
2 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření smlouvy o dílo s uchazečem VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, 500 40 Hradec 

Králové, IČO 45537151, s nabídkovou cenou 8 387 370,- Kč bez DPH, který se umístil 
druhý v pořadí 

IV.  n e s o u h l a s í  
  s vrácením jistoty, která byla v zadávacím řízení poskytnuta uchazečem MATEX HK 

s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové, IČO 25968807 k zajištění plnění jeho 
povinností, spojených s účastí ve veřejné zakázce 

V. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat smlouvu s 

uchazečem druhým v pořadí. 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/20/634/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 Dvůr Králové nad Labem – křižovatka 
s II/325 – I. etapa“ 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazečů: 

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČ 272 63 827, 
Společnost Dvůr, křižovatka II/325 – SOVIS + REKOM (Správce společnosti SOVIS 
CZ, a.s., IČ 275 32 208, účastník společnosti REKOM Nový Bydžov, a.s.), 
Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 
Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že uchazeč 
neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a 
zadavatelem a 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 
530 02, IČ 252 53 361,  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 
Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že uchazeč 
nesplnil požadavky zadavatele 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je EUROVIA CS, a.s., Národní 
138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924 (cena 25 430 864,00 Kč bez 
DPH, 30 771 354,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce III/30012 Dvůr Králové nad Labem –

křižovatka s II/325 – I. etapa a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
 
 



Usnesení z 20. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 19. 04. 2016 
3 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů  

Gardenline s.r.o., Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 41201, IČ 272 63 827, 
Společnost Dvůr, křižovatka II/325 – SOVIS + REKOM (Správce společnosti SOVIS 
CZ, a.s., IČ 275 32 208, účastník společnosti REKOM Nový Bydžov, a.s.), 
Pardubická 852/10a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 
Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že uchazeč 
neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a 
zadavatelem a 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 
530 02, IČ 252 53 361,  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „III/30012 
Dvůr Králové nad Labem – křižovatka s II/325 I. etapa“ z důvodu, že uchazeč 
nesplnil požadavky zadavatele 
termín:15.05.2016 

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: EUROVIA CS, 
a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924 (cena 25 430 
864,00 Kč bez DPH, 30 771 354,00 Kč vč. DPH) 
termín:31.05.2016 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


